MW, {X}’ﬁ?u‘ﬁﬁ f&?ﬁg&”‘ 55

S%‘?’%’QQE

Corpo di Polizia Municipale

I Bervizio “Mobilits Urbans”

Vig M. Spadola n° 56 — 97100 Fagusa Tel. 0932 244211— 8767771 Fax 0932 248826
& mall poliziamuniclnale s éﬁwmaﬁg ragusa. =§

Protl3/pP
L DIRIGENTE

VALUTATA Vistanza avanzata da un cittading titolare di Ycontrassegrio di purcheggio per disabifi
con deambulazione impediia o sensibilmente tdotfa”, con la quale chiede di incrementare | posteggt a
loro riservati in zone carenti o sprovviste e nello specifico in via G.Catra o in via Sac. G. Licitra:

PREST ATTO ahu fé aght accertamenti effettunti da personale di guesto Comando si 2 potuio
constatare 1l venire meno dei requisiti per mantenere ghi stalli di sosta riservan ai titolari di
izg’}?m‘{?%%‘é’gi'?{'} i pare ;?LEE{E{} per gﬁzsaiig% con deambulazione impedita o sensibilmente ridotta”
nr 1622 di via M. Leggio 186 perché deceduto e perianio non rispondendo pity ad un pubblico
inicresse attuale, mancando ; presupposti 4 é gg e, ne ¢ necessario disporne la revoes:
CONSIDERATO quanto so pra ¢ dopo aver effettuato i necessari sopralluoghi si ritiens di riservare

unto stallo di sosta ai veicoli adibiti al servizio det titolari di © contrassegno di parcheggio per disabili

con deambulazione g??’;f{’ifffzi O fe !e”afi{?fs’?ﬁéﬁ**fi’ ridotta” in via G. Catra sall’ultimo stallo posto sul lato

Sinistro compreso tra il civico 56 ¢ i civico ﬁé

E.%ﬁ?&%é%’}? infine, che il pfi}‘i edimento wmministrativo & adotiato al fine della twtela deiia

sicurezza delle persone e delle cose nell’interesse ger mia, della circolazions;

VISTE gliartt. 5,¢.3%,6, 7e 37 del D, Lgs. 285/92 recante it Codice dello Stradda;

%’E%E il Dop E?; é‘%ﬁ. W2, vecante il Regolumenio di esecusione ed altuazione al codice della strado:

S5TAla E gge 2 ‘H%iz%; N¥ 689;

¢ Regolamenio di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi-

%

i
%’E%’E ar el vi

;vm

4./

ORDINA

al di revocare lo stalle di sosta precedenfemente riservato al titolare di “contrassegno di
parcheggio per disabili con deambuiazione impedita o sensibilmente ridotta” nr. 1622 di via
M.I eggio 186

B} di riservare uno stallo di sosta ai titolari &i “sgfngmségm; di parcheggio per disabili con
deambulazione impedita o sensibilmente ridotty” in via G. Catra sull’sitime stallo poste sul lato
sinisiro compreso tra i civico 56 ¢ i civico 58;

E" fatto obbligo a chiungue spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

I contravventori saranno per seguitl a termine di legge.

At sensi dellart. 37, comma 3. del D, Lgs. 285/92 contro i provvedimenti e le ordinanze che
disponigono o autorizzano la collocazione delia segnaletica & ammesso ricorso al Ministro deile
Infrastruttire ¢ dei Trasporti che decide in merito entro sessania giorni dalla pubblicazione o dalia
apposizione della relativa segnaletica, con fe formalin stabilite dall’art. 74 del Decreto del Presidente
della Repubblica n. 495 de! 1997 “ Re cgolamento di esecuzione ed attuazione del nuovo Codice della
strada”,

Il Comando della Polizia Municipale, di concerto con FUT.C. del Comune di Ragusa, disporra la
messa w opera della prumim necessana segnaletics.

Dal Palazzo di Citth, i 20 n nageio 2003

gA ﬁ fﬁ;"fgé’
ueg;z‘? &?&4}%‘ ffgﬁ
iM/

Utticio Yiabitith - Tel 6932 _ 675749 ¢ mail viebilia pm@comune, ns;za TR




